Užsakovas įsipareigoja, jog prireikus redaguoti Vykdytojo sukurtą kūrinį ir (arba) kūrinius, Užsakovas tokias 
paslaugas turi teisę užsakyti pas Vykdytoją.  
1.7.Vykdytojas turi teisę naudoti Užsakovą reprezentuojantį logotipą savo internetiniame puslapyje. 

2. Paslaugos kaina ir atsiskaitymų tvarka 

2.1. Užsakovo mokama kaina už kūrinį yra 7898,42 (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt 
aštuoni eurai, keturiasdešimt du ct) EUR plius PVM 

Sutarties kaina be PVM 7898,42 EUR (septyni tūkstančiai devyni šimtai eurų, 42 ct)

PVM 2099,58 EUR (du tūkstančiai devyniasdešimt devyni eurai, 58 ct)

Bendra Sutarties kaina 9998 EUR (devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni 
eurai, 00 ct)

2.2. Užsakovas sumoka 50 % (penkiasdešimt procentų) Bendros Sutarties Kainos, t. y. 4999 EUR (keturi 
tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 00 ct), kuri privalo būti Vykdytojui sumokėta per 10 
(dešimt) darbo dienų nuo Sutarties pasirašymo datos. Vykdytojas patvirtina, kad šiame Sutarties punkte 
nustatyta Paslaugų kaina apima mokestį už visų autoriaus teisių, numatytų Sutarties 1.4.